23.4.2022 14.43 LVI Inarin Kultapullokisat 2022 Rajaseutuhiihto

LVI Inarin Kultapullokisat 2022 Rajaseutuhiihto

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

NO6 : 0,5 km
Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 6 Hakamies Reetta Posion Pyrintd 3:46,6 +0,0
2. 5 Henttunen Nanna Inarin Yritys 3:59,9 +13,3

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

MO06 : 0,5 km
Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 2 Vahametsa Hemmo Oulun Kilpa-Veljet 2:28,6 +0,0
2. 1 Ronkainen Matteus Lapin Veikot 7:33,3 +5:04,7

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

NO8 : 1 km

Lahti: 10, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 17 Haikara Mette Reisjarven Pilke 3:14,6 +0,0
2. 18 Jaarni Saana Visa Ski Team Kemi 3:32,6 +18,0
3. 24 Yli-Tepsa Inga-Maria Lapin Veikot 3:33,7 +19,1
4. 19 Kaikkonen Essi gas"’a'kOSke” Metsa-Veikot 3:47,2 +32,6
5. 16 Oikarinen Iida Lapin Veikot 3:51,6 +37,0
6. 26 Vaattovaara Nanna Ounasvaaran Hiihtoseura 4:19,1 +1:04,5
7. 25 Kivela Tida gaS'VE"kOSke” Metsa-Veikot 4:23,6 +1:09,0
8. 22 Suominen Milla Inarin Yritys 5:30,2 +2:15,6
9. 23 Egeland Larsen Camilla IL Polarstjernen 5:38,9 +2:24,3
10. 15 Salmi Malla Inarin Yritys 6:19,9 +3:05,3

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

MOS8 : 1 km
Lahti: 6, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 12 Hietala Nuutti Ounasvaaran Hiihtoseura 3:20,9 +0,0
2. 13 Jurvelin Roni Ounasvaaran Hiihtoseura 3:33,2 +12,3
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3. 8 Aarnio Eero Inarin Yritys 3:34,7 +13,8
4, 11 Takala Tuukka Lapin Veikot 3:37,3 +16,4
5. 9 Niskala Mitja Kemijarven Urheilijat 3:41,0 +20,1
6. 10 Strand Salmi Edin Kirkenes og omegn skiklubb  5:45,1 +2:24,2

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

N10: 1 km
Lahti: 13, Keskeytti: 0, Hylatty: O

Taivalkosken Metsa-Veikot

1. 52 Kaikkonen Ella-Maria 85 2
2. 59 Jurvelin Iina Ounasvaaran Hiihtoseura 2
3. 53 Takkula Fanni Kuusamon Era-Veikot 2
4. 55 Poikela Ellen Ounasvaaran Hiihtoseura 3
5. 49 Laitinen Inka Ounasvaaran Hiihtoseura 3
6. 48 Hakamies Siiri Posion Pyrint6 3
7. 57 Poikela Seela Lapin Veikot 3
8. 51 Vaattovaara Nella Ounasvaaran Hiihtoseura 3
9. 56 Hakamies Sylvi Posion Pyrinto 3
10. 58 Haikara Mona Reisjarven Pilke 3
11. 50 Takala Pieta Lapin Veikot 3
12. 60 Koivuharju Alisa Lapin Veikot 3
13. 54 Nysater Ingrid IL Forsgk 4

:36,8 +0,0
:40,1 +3,3
:58,6 +21,8
:01,0 +24,2
:01,6 +24,8
:02,2 +25,4
:03,3 +26,5
:05,8 +29,0
:09,2 +32,4
:19,4 +42,6
:20,2 +43,4
:22,5 +45,7
:13,8 +1:37,0

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

M10: 1 km

Lahti: 19, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 45 Sieppi Abel Ounasvaaran Hiihtoseura 2
2. 32 Kuoksa Eeli Ounasvaaran Hiihtoseura 2
3. 40 Runnakko Sampo Kuusamon Era-Veikot 2
4. 43 Hietala Ilmari Ounasvaaran Hiihtoseura 2
5. 36 Nurmela Lappi Ounasvaaran Hiihtoseura 2
6. 42 Meskus Renne 'El;aIlslvalkosken Metsa-Veikot 2
7. 29 Haataja Vili Ounasvaaran Hiihtoseura 2
8. 44 Luukkonen Ilari Kuusamon Era-Veikot 2
9. 30 Tamminen Aarne-Olavi Inarin Yritys 2
10. 31 Rasmussen Lucas Kirkenes og omegn skiklubb 3
11. 33 Harjula Samuel Lapin Veikot 3
12. 35 Kivela Eetu 'é'aslvalkosken Metsa-Veikot 3
13. 41 Haldorsen Levi Kirkenes og omegn skiklubb 3
14. 34 Knutsen Olav Vadsg skiklubb 3
15. 27 Nykanen Santeri Inarin Yritys 3
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:36,1 +0,0
:37,8 +1,7
:40,1 +4,0
:45,0 +8,9
:46,8 +10,7
:49,3 +13,2
:52,1 +16,0
:53,4 +17,3
:54,4 +18,3
:04,5 +28,4
:05,8 +29,7
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16. 37
17. 38
18. 28
19. 46

Bruer Aksel
Tamminen Vaino-Matti
Monsen Bernhard
Steinshamn Ailo

LVI Inarin Kultapullokisat 2022 Rajaseutuhiihto

Kirkenes og omegn skiklubb
Inarin Yritys

Kirkenes og omegn skiklubb
Kirkenes og omegn skiklubb

3:44,8
3:49,0
4:14,5
5:08,6

+1:08,7
+1:12,9
+1:38,4
+2:32,5

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

N12: 2 km
Lahti: 24, Keskeytti: 0, Hylatty: O
1. 86 Poutanen Peppi
2. 89 Sieppi Eden
3. 88 Koskela Siru
4. 93 Kuoksa Aava
5. 80 Laakkonen Miia
6. 96 Runnakko Maisa
7. 84 Pitkanen Veera
8. 97 Hovila Karin
9. 81 Haataja Lilli
10. 101 Verkama Ilida
11. 83 Meskus Ria
12. 85 Salmi Hedda Strand
13. 100 Jaarni Siiri
14. 94 Laakkonen Enni
15. 90 Kurkela Siiri
16. 91 Koski Katri
17. 98 Nevanpera Sanja
18. 103 Pedersen Hagerup Thea
19. 102 Ruokamo Veera
20. 99 Rotonen Nella
21. 87 Takala Vellamo
22. 95 Ihler Ellen
23. 82 Sagen Michelsen Odda
24. 92 Kaunisto Emma

Visa Ski Team Kemi
Ounasvaaran Hiihtoseura
Halsuan Toivo
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kuusamon Era-Veikot
Kuusamon Era-Veikot
Kuusamon Era-Veikot
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kuusamon Era-Veikot

Taivalkosken Metsa-Veikot
85

Kirkenes og omegn skiklubb
Visa Ski Team Kemi
Kuusamon Era-Veikot
Inarin Yritys

Taivalkosken Metsa-Veikot
85

Kuusamon Era-Veikot
Kirkenes og omegn skiklubb
Posion Pyrint6

Posion Pyrinto

Lapin Veikot

Kirkenes og omegn skiklubb
Kirkenes og omegn skiklubb
Visa Ski Team Kemi

:07,6
:08,2
:14,4
:32,8
:40,5
41,4
42,2
:42,8
44,4
:51,2

:51,6

:06,5
17,3
:23,9
:36,1

:37,1

42,7
:48,2
:52,2
:53,0
:58,0
:05,4
:14,6
:29,1

NNNOCTOODOODOOO O OO0 U1 tnururul ol U1 Ul Ul ulO

+0,0

+0,6

+6,8
+25,2
+32,9
+33,8
+34,6
+35,2
+36,8
+43,6

+44,0

+58,9
+1:09,7
+1:16,3
+1:28,5

+1:29,5

+1:35,1
+1:40,6
+1:44,6
+1:45,4
+1:50,4
+1:57,8
+2:07,0
+2:21,5

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

M12: 2 km

Lahti: 17,

68
70
63
76
71

nhwpnh=

Keskeytti: 0, Hylatty: O

Ylimaki Joona
Harjula Santeri
Paananen Oskari
Kesti Osku
Takkula Veikka

Visa Ski Team Kemi
Lapin Veikot

Pihtiputaan Tuisku
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kuusamon Era-Veikot
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4:55,5
5:19,9
5:22,3
5:37,9
5:39,1

+0,0
+24,4
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+42,4
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6. 72
7. 64
8. 69
9. 65
10. 78
11. 74
12. 62
13. 75
14. 73
15. 77
16. 67
17. 66

Tervaskanto Oiva
Niskanen Pietu
Ekstrom Lassi

Autio Nestori

Kahelin Veikko
Pettersen Adne
Knutsen Emre
Mdnkare Waino
Heiberg Ainel Matheus
@ien Storm

Iversen Odin Krokmo
Egeland Larsen David

LVI Inarin Kultapullokisat 2022 Rajaseutuhiihto

Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Muonion Kiri

Lapin Veikot

Viitasaaren Viesti
Kirkenes og omegn skiklubb
Vadsg skiklubb

Inarin Yritys

Deanu searat

Vadsg skiklubb

Deanu searat

IL Polarstjernen

5:42,7
6:02,3
6:05,3
6:06,1
6:25,1
6:34,7
6:58,4
7:23,7
7:31,2
7:49,0
8:44,2
9:34,7

+47,2
+1:06,8
+1:09,8
+1:10,6
+1:29,6
+1:39,2
+2:02,9
+2:28,2
+2:35,7
+2:53,5
+3:48,7
+4:39,2

NO6 M06 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

N14 : 3 km

Lahti: 12, Keskeytti: 0, Hylatty: O

231
228
224
221
222
227

225

N ok E

@

226
9. 220
10. 230

11. 223
12. 229

Kaldvee Rosibel Marii
Nurmela Lumia
Poikela Enna

Olsen Maja Sildnes
Syrja Alma
Luukkonen Alisa

Rokolampi Saana

Stubnova Saalesen
Mathea

Takala Tuuli
Kivela Venla

Pedersen Hagerup Tiril
Horsbgl Iris Kathrine

Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kirkenes og omegn skiklubb
Kinnulan Kinuski Team
Kuusamon Era-Veikot

Taivalkosken Metsa-Veikot
85

Kirkenes og omegn skiklubb

Lapin Veikot

Taivalkosken Metsa-Veikot
85

Kirkenes og omegn skiklubb
Kirkenes og omegn skiklubb

9:39,7
9:59,0
10:47,8
10:50,6
10:51,0
10:57,6

11:09,7

11:33,3
11:45,8
12:19,0

12:29,8
13:02,9

+0,0
+19,3
+1:08,1
+1:10,9
+1:11,3
+1:17,9

+1:30,0

+1:53,6
06,1
39,3

50,1
23,2

+2:
+2:

+2:
+3:

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

M14 : 3 km

Lahti: 13,

210
208
213
217
211
214
204
207

XN AN

Keskeytti: 0, Hylatty: O

Petrelius Erkka

Dervola Johansen Ingvar

Kaldvee Robin Steven
@vergaard Hagen Bordi
Pettersen Vemund
Tanninen Akseli

Sagen Michelsen Fredrik

Knutsen Mikkel

Ounasvaaran Hiihtoseura
IL Forsgk

Kirkenes og omegn skiklubb
Kirkenes og omegn skiklubb
Valkeakosken Haka

8:49,2
8:49,8
9:26,6
9:33,3
9:38,4
9:58,7

Kirkenes og omegn skiklubb 10:21,5

Vadsg skiklubb
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9. 212 Tervaniemi Elias

10. 215 Johansen Ailo Andre
11. 209 Haldorsen Ole Jonas
12. 205 Muotka Konsta

13. 216 Eriksen Jovnna Ande

LVI Inarin Kultapullokisat 2022 Rajaseutuhiihto

Inarin Yritys

Kirkenes og omegn skiklubb
Kirkenes og omegn skiklubb
Muonion Kiri

Deanu searat

10:34,3
10:45,0
12:02,9
12:23,4
12:57,5

+1:45,1
+1:55,8
+3:13,7
+3:34,2
+4:08,3

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

N16 : 5 km
Lahti: 6, Keskeytti: 0, Hylatty: O

254 Trosten Julia

256 Ruotsala Hilpi
248 Salokangas Seela
252 Koivuhariju Iida
250 Paananen Ella
255 Takala Petra

SR e

IL Forsgk

Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Lapin Veikot

Pihtiputaan Tuisku

Lapin Veikot

17:05,6
17:20,3
18:19,3
19:43,5
21:48,0
23:14,7

+0,0
+14,7

+1:13,7
+2:37,9
+4:42,4
+6:09,1

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

M16 : 5 km
Lahti: 13, Keskeytti: 0, Hylatty: O

239 Helander Elmeri

240 Kuorinki Kasper

236 Tervaniemi Pekka
237 Bernhardsen Kristian
243 Tervo Turo

241 Pirkonen Aleksi

235 Syrja Tatu

234 Harila Reiersen Johan
9. 245 Hansen-Lind Are

10. 246 Posio Tuukka

11. 244 Kristiansen Alexander
12. 242 Muotka Veikka

13. 233 Kaunisto Nooa

XN AN

Visa Ski Team Kemi
A&dnekosken Huima
Inarin Yritys

IL Polarstjernen

Inarin Yritys
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kinnulan Kinuski Team
IL Polarstjernen

Vadsg skiklubb

Visa Ski Team Kemi

IL Polarstjernen
Muonion Kiri

Visa Ski Team Kemi

13:
14:17,0
14:36,2
14:51,6
02,6 +1:09,5
25,4 +1:32,3
28,8 +1:35,7
31,4 +1:38,3
16:08,3 +2:15,2
16:16,9 +2:23,8
16:37,1 +2:44,0
17:24,5 +3:31,4
28,0 +4:34,9

15:
15:
15:
15:

18:

53,1

+0,0
+23,9
+43,1
+58,5

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

N18 : 5 km
Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 258 Vihervirta Sunna
2. 260 Parpala Elina
3. 259 Borisova Viktoriia

Ounasvaaran Hiihtoseura
Simon Kiri
Posion Pyrinto
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23.4.2022 14.43 LVI Inarin Kultapullokisat 2022 Rajaseutuhiihto

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

M18 : 5 km

Lahti: 8, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 409 Tanninen Verneri Valkeakosken Haka 13:52,0 +0,0
2. 408 Heinonen Eemil Kontiolahden Urheilijat 14:00,3 +8,3
3. 407 Dervola Johansen Petter IL Forsgk 14:03,4 +11,4
4. 410 Muotka Miika Muonion Kiri 15:04,1 +1:12,1
5. 406 Laatikainen Vertti Posion Pyrintd 15:04,6 +1:12,6
6. 403 Ylimaki Jesse Visa Ski Team Kemi 15:31,4 +1:39,4
7. 404 Pulju Eetu Ounasvaaran Hiihtoseura 15:47,9 +1:55,9
8. 405 Pietarila Mikko Alavieskan Viri 16:10,7 +2:18,7

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

N20: 5 km

Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 263 Pirneskoski Kerttu Visa Ski Team Kemi 16:13,8 +0,0
2. 262 Koskela Iina Team Skiers 20:25,7 +4:11,9
3. 264 Juola Piia Ounasvaaran Hiihtoseura 21:31,2 +5:17,4

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

M20 : 8 km
Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty: O
1. 428 Bjorkstedt Akseli Inarin Yritys 32:47,4 +0,0

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

NYL : 5 km

Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 272 Idstrom Tiina Inarin Yritys 15:27,6 +0,0
2. 273 Vahametsa Ruut Oulun Kilpa-Veljet 16:57,2 +1:29,6
3. 271 Korpi Maarit IF Asarna 17:56,6 +2:29,0

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

M35 : 7 km

Lahti: 3, Keskeytti: 0, Hylatty: O
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1. 414 Kuorinki Jarmo Aidnekosken Huima 19:27,1 +0,0
2. 413 Vasenius Janne Ounasvaaran Hiihtoseura 22:11,9 +2:44,8
3. 412 Autio Ville Lapin Veikot 24:26,2 +4:59,1

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

M45 : 5 km
Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty: O
1. 416 Ronkainen Markus Lapin Veikot 19:58,2 +0,0

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

M55 : 5 km
Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 418 Julkunen Juha Keminsuun Kisa 15:30,5 +0,0
2. 419 Jumisko Veli Posion Pyrint6 19:58,5 +4:28,0

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

M60 : 5 km

Lahti: 5, Keskeytti: 0, Hylatty: O

1. 424 Pennanen Aito Kiuruveden Urheilijat 16:47,9 +0,0

2. 423 Hurtig Jari Suomussalmen Rasti 17:45,9 +58,0
. Rovaniemen . .

3. 425 Ollila Markku Maratonhiihtajat 18:06,6 +1:18,7

4. 421 Imponen Veikko Kemijarven Urheilijat 18:43,1 +1:55,2

5. 422 Blake Adrian Cooma Ski Club 21:29,5 +4:41,6

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

M70 : 5 km
Lahti: 1, Keskeytti: 0, Hylatty: O
1. 427 Jauhojarvi Markku Kaukosen Revontulet 19:38,3 +0,0

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35
M45 M55 M60 M70 MYL N50

MYL : 10 km

Tilanne 14.40.48

Lahti: 11, Keskeytti: 0, Hylatty: 0 Avoinna: 1
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23.4.2022 14.43 LVI Inarin Kultapullokisat 2022 Rajaseutuhiihto

1. 433 Idstrém Reima Inarin Yritys

2. 437 Valikainen Eelis Inarin Yritys

3. 432 Kukkonen Jarkko Visa Ski Team Kemi
4. 436 Vuollet Eino Posion Pyrint6

5. 435 Tobiassen Pierra Nilas IL Forsgk

6. 430 Gasche Chirstoph SC Obergoms

7. 429 Valikainen Elias Inarin Yritys

8. 439 Friman Juho Inarin Yritys

9. 434 Petrelius Eetu Ounasvaaran Hiihtoseura
10. 440 Tanninen Oskari Valkeakosken Haka
11. 431 Vahametsa Juha Oulun Kilpa-Veljet

26:36,8
27:03,0
27:41,8
27:46,0
27:53,7
28:44,1
29:18,5
29:33,0
29:35,5
29:47,9
30:26,9

+0,0
+26,2
+1:05,0
+1:09,2
+1:16,9
+2:07,3
+2:41,7
+2:56,2
+2:58,7
+3:11,1
+3:50,1

NO6 MO6 NO8 MO8 N10 M10 N12 M12 N14 M14 N16 M16 N18 M18 N20 M20 NYL M35

M45 M55 M60 M70 MYL N50

N50 : 5 km
Lahti: 2, Keskeytti: 0, Hylatty: O

Taivalkosken Metsa-Veikot
85

2. 268 Oijala Kaisa Kuusamon Era-Veikot

1. 269 Buller Lilja
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